atencion: en este campo se mostrard el valor que se
agregue al sistema, de acuerdo al valor seleccionado

del campo (Periodo que se informa), para los Personeria juridica del proveedor o contratista Nombre(s) del proveedor o contratista Primer apellido del proveedor o contratista
criterios fecha de inicio y termino del periodo que se

Ejercicio Periodo que se informa

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

1° Trimestre

informa

01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20
01/01/20 al 31/03/20

01/01/20 al 31/03/20

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

PROVEEDOR

NA
ELIZABETH
NA
NA

Higinio

Isidro

NA
NA
Jose Roberto
Miguel
Misael

Raul

NA

Ignacio

NA

Angelina

Georgina
Juan Carlos
Abel
Rocio
Alejandro
NA
Juan
NA
Lorena

NA

NA

MIRANDA

NA

NA

Vilchis

Arciniega

NA

NA

Maldonado

Padilla

Sanchez

Arciniega

NA

Ponton

NA

Martinez

Hernandez

Andrade

Rodriguez

Hernandez

Mendoza

NA

Garcia

NA

Lopez

NA



Segundo apellido del proveedor o contratista

NA
MARTINEZ
NA
NA

Acosta

Maldonado

NA
NA
Barrera
Gonzalez
Cruz

Maldonado

NA

Garrido

NA

Garcia

Castillo
Portillo
Maldonado
Rubio
Santillan
NA
Alcantara
NA
Santiago

NA

Denominacion o razoén social del proveedor o
contratista
Devsoft, S.A. de C.V.
NA

Gasrapid, S.A. DE C.V.

Grupo comercial y de servicios Samo, S,A. DE C.V.

NA

NA

Nueva Waltmar de Mexico, S. DE R.L. DE C.V.

Nuevo Super Don Nico, S. DE R.L DE C.V.

NA

NA

NA

NA

Sitsa, S.A. DEC.V.

NA

GRUPO HIDROCONSTRUCTOR GM, S.A. DE C.V.

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Constructora Kanare, S. A. de C. V.

NA

CARREBO, S.A. DE C.V.

NA

CONSTRUCTORA Y DESARROLLADORA
CONTINENTAL, S.A. DE C.V.

Estratificacion

Servicios

Insumos

Insumos

Insumos

Servicios

Insumos

Insumos

Insumos

Insumos

Insumos

Insumos

Insumos

Insumos

Insumos

Servicios

Insumos

Insumos

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Insumos

Servicios

Servicios

Servicios

Origen del proveedor o contratista

Nacional
Nacional
Nacional
Nacional

Nacional

Nacional

Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional

Nacional

Entidad federativa, si la empresa es nacional

Michoacan de Ocampo
Mexico
Mexico
Mexico

Mexico

Mexico

Mexico
Mexico
Mexico
Mexico
Hidalgo

Mexico

QUERETARO

Mexico

Mexico

Mexico

Mexico
QUERETARO
Hidalgo
QUERETARO
Hidalgo
Mexico
Mexico
Mexico
Mexico

Mexico

Pais de origen, si la empresa es una filial extranjera

NA
NA
NA
NA

NA

NA

NA
NA
NA
NA
NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

NA



RFC de la persona fisica o moral con homoclave atencion: Domicilio fiscal: Tipo de vialidad en caso de

X i Entidad federativa de la persona fisica o moral Realiza subcontrataciones Actividad econémica de la empresa Domicilio fiscal: Tipo de vialidad X
incluida elegir OTRO llenar este campo
Servico de reparacion, mantenimiento y soporte
DEV030225UG7 Michoacan de Ocampo No P , ¥ sop Calle
tecnico
MIME710108LMO Mexico No Comercio al por menor en ferreterias y tlapalerias Avenida

GASO80304SN1 Mexico NO Venta en territorio naC|or?aI de combustibles Carretera
automotrices

GCS040210KzZ0 Mexico NO Comercio al por mayor de tabique y grava Carretera

VIAH6701188E0 Mexico No Otros Intermediarios del comercio al por menor Calle

Fabricacion de productos de asfalto, comercio al por
mayor de otros materiales para construccion
AIMI650515A26 Mexico No v 1aes p ' Carretera
excepto de madera, fabricacion de otros productos

de cemento y concreto

NWM9709244W4 Mexico NO Productos Basicos Calle
NSD131017E26 Mexico No Productos Basicos Avenida

MABR5003125V0 Mexico No Comercio al por menor en ferreterias y tlapalerias Avenida

PAGM760614532 Mexico No Impresion de formas continuas y otros impresos Calle

R i Mantenimiento de ot i
SACM740614CI5 Hidalgo No eparaclon y Mantenimiento de otro equipo Calle
electronico y de equipo de presicion
AIMR691218EM8 Mexico No Comercio al por menor en ferreterias y tlapalerias Avenida

Comercio al por mayor de otras materias primas
SIT101119R35 QUERETARO No para otras industrias, instalaciones hidrosanitarias y Avenida
de gas en construcciones

Comercio al por menor de llantas y camaras,
corbatas, valvulas de camaras y tapones para

POGI600508BG2 Mexico No . . X Avenida
automoviles, camionetas y camiones de motor,
alineacion y balanceo de automoviles y camiones
GHG180524168 Mexico No §on§trusc10n de ob'rés para el tratamlento., Calle
distribucion de suministro de agua y drenaje
comercio al por menor de computadoras y sus
MAGA630307458 Mexico No accesorios, comercio al por menor de articulos de Avenida
papeleria
HECG791029PY6 Mexico No impresion de formas continuas y otros impresos Calle
R i Mantenimiento d inari
AAPJ710418EF5 QUERETARO No eparacion y Mantenimiento ce maquinarta y Calle
equipo industrial
ROMAS004261S7 Hidalgo No ReparacionyMant'eni'miento'de maquinaria y Calle
equipo industrial
Reparacion y Mantenimiento de maquinaria
HERR780524E24 QUERETARO No P y Viantenir demaq v calle
equipo industrial
comercio al por mayor de otras materias primas
MESA7704011Q1 Hidalgo No por mayor de ! P Calle
para otras industrias
CKA130307BTS Mexico No §on§trusc10n de ob'rés para el tratam|ento., Calle
distribucion de suministro de agua y drenaje
GAAJ700208C26 Mexico No comercio al por menor de articulos de papeleria Calle
CAR1003298GO0 Mexico No Administracion y fuperY|S{on de construccion de Calle
otras obras de ingenieria civil u otras obras
LOSLI00829IXG Mexico No Reparacion y mantenimiento de otro equipo Calle

electronico y de equipo de precision

CDC0607207DA Mexico No Otras contrucciones de ingenieria civil u obra pesada Calle



Rincon de Tenanguio

Independencia
JILOTEPEC-TOLUCA KM2,
JILOTEPEC IXTLAHUCA KM 25.2

REFORMA

JILOTEPEC IXTLAHUCA KM 2.54

Andres Molina Enriquez
Vicente Guerrero
Vicente Guerrero

2A MANZANA
ALLENDE

Andres Molina Enriquez

Paseo de la Republica

Vicente Guerrero

Sor Juana Ines de la Cruz

Vicente Guerrero

Tesoro
Francisco Villa
Carretera Federal Tula Tepeji
Felipe Carrillo Puerto
Adolfo Lopez Mateos
Andres Molina Enriquez

Sin Nombre
Francisco Javier Mina

Sin Nombre

Lago Zirahuen

43

154

NA

NA

NA

194

147

123

NA

24

126

13020

500

7-A

134

NA

112 A

Km1

15

110

105

NA

19

NA

109

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

608

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Fraccionamiento

Villa

Colonia

Colonia

Colonia

Pueblo

Colonia

Colonia

Colonia

Pueblo

Colonia

Colonia

Colonia

Colonia

Colonia

Colonia

Colonia

Colonia

Colonia

Colonia

Colonia

Colonia

Pueblo

Colonia

Pueblo

Colonia

LOS FRESNOS
CANALEJAS
EL DENI
LAS MANZANAS

CENTRO

LAS MANZANAS

centro

centro

centro
ALDAMA
CENTRO

CENTRO

CENTRO

LA VENTA

San Jose Millan

CENTRO

CENTRO

LAS AMERICAS

Tlaxinacalpan
El Higo
Cubitos
CENTRO
Denjhi
CENTRO

Ejido de San Lorenzo

Anahuac



16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

13

15

22

15

15

15

15

22

13

22

13

15

15

15

15

09

054

045

045

045

045

045

045

045

045

045

076

045

014

045

024

045

112

014

063

014

048

045

045

045

016

0001

0004

0001

0009

0001

0019

0001

0001

0001

0004

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0105

0001

0001

0112

0001

0108

0001

58056

54260

54240

54240

54240

54240

54240

54240

54240

54240

42800

54240

76226

54240

54870

54240

54300

76121

42855

76200

42090

54240

54253

56600

54255

11320

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA



NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

JOSE MANUEL

NA
HILARIO
JESUS

NA

NA

NA
NA
NA
NA
NA

NA

Humberto

NA

Gerardo

NA

NA
NA
NA
NA
NA
Rolando
NA
Rafael
NA

Carlos Augusto

OLVERA
NA
PEREZ
SANCHEZ

NA

NA

NA
NA
NA
NA
NA

NA

Ojeda

NA

Gomez

NA

NA
NA
NA
NA
NA
Huitron
NA
Aguilar
NA

Dominguez

ABURTO

NA

FLORES

RODEA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Ramirez

NA

Sanchez

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Martinez

NA

Ramirez

NA

Falcon

7717042605

7617343266

7617340065

7617342802

7616900799

7617340713

7617344267

7617341288

7617340343

5553765391

5543423708

7617340660

5517774107

7617341133

5558728204

7617340433

5569176363

4422101517

5528940985

4422170768

7712059024

7617342582

5526604648

7713338025

5515760152

5611796507



Correo electronico representante legal, en su caso

infoventas@devsoft.com.mx
asesoriacontablel1@yahoo.com.mx
cobranza@cliport.com.mx
samotubos@yahoo.com.mx

contacto@comysise.com.mx

info@acerosyperfilesar.com.mx

facturaelectronica@wal-mart.com
servicioaclientes@don-nico.com
facturas.casa.maldonado@hotmail.com

atram_cruz1l@yahoo.com.mx

misael@tulahidalgo.com

facturam@acerosyperfilesar.com.mx

sitsa@tuberias.mx

avantedejilotepec@gmail.com

grupohidro_gm@hotmail.com

angelinamartinez02 @hotmail.com
geofiscal@yahoo.com.mx
bombas.andrade.admon@prodigy.net.mx
Equiposymaquinariaindustrial@hotmail.com
boseq02servicio@gmail.com
mrcloracion_2905@hotmail.com

constructora.kanare@outlook.com

jbj05911@gmail.com
villalvavictorl@gmail.com
lorenalopezsantiago@outlook.com

conctructora.codeco@gmail.com

Tipo de acreditacion legal representante legal

Representante Legal
NA
Representante Legal
Representante Legal

NA

NA

NA
NA
NA
NA
NA

NA

Representante Legal

NA

Representante Legal

NA

NA

NA

NA

NA

NA
Representante Legal

NA
Representante Legal

NA

Representante Legal

Pagina web del proveedor o contratista

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Teléfono oficial del proveedor o contratista

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Correo electronico comercial del proveedor o
contratista

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Hipervinculo Registro Proveedores Contratistas, en
su caso

http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.

http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.

http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.

http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.

http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.

http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.

http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.

http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.
http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.

http://www.odapas-jilotepec.gob.mx.doghorn.arvixe.



Hipervinculo al Directorio de Proveedores y
Contratistas Sancionados
NA
NA
NA
NA

NA

NA

NA
NA
NA
NA
NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

NA

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n),

publica(n) y actualizan la informacién

35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
35137>>>DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

Nota

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA



